rū et⁹ v̄sibilib⁹ et inuisibilib⁹ q̄
q̄rūt aiām meā. **E**t mitte an-
gelū tuū sc̄m de celis. q̄ custo-
diat. p̄tegat. v̄sitet. gubernet et
defendat me ab hostib⁹ v̄sibi-
lib⁹ et inuisibilib⁹. **D**irigatq̄
meīn viā veritat⁹. et q̄n me ius-
seris de isto corpe exire non oc-
currat mihi tempestates tene-
brarū nec me possint nocere.
aut diuertere de viā sc̄tā.
nec a dextris nec a sinistris. **S**z
p̄sta me ad te venire. **S**alua-
tor mūdi. **Q**ui cum deo p̄re et
sp̄sc̄to viuīs et regnas.

Q Decretū siue p̄stitutio salu-
berrima concilij basilienf. quō
officiū diuinū in ecclesia sit ce-
lebrandum.

S q̄s p̄ncipem secti roga-
tur⁹ habitu honesto. ges-
tu decenti. platiōe nō p̄cipiti.
sz distincta attenta q̄z mēte se-
ip̄m ac v̄ba sua studz p̄ponere
Quāto diligēt⁹ in h̄ sacro lo-
co oipotentē oratur⁹ deus. hec
oīno facere curabit. **S**tatuit
igit⁹ hec sc̄tā synod⁹. vt in cun-
ctis cathedralib⁹ et collegiat⁹
ecclesijs. horis debitis signis
p̄grua pulsatione p̄missis. lau-
des diuic p̄ singlas horas. nō
cursim ac festināter. sz assarim

tractim. et cum pausa decent: presentim in medio cuiuslibet psalmi culi psalmodum debitam faciendo inter solenne et feriale officium differentiam ab omnibus solvantur. Horas canonicas dicitur. cum tunica talari ac superpellicijs mundis ultra medias tibias longis vel cappis iuxta temporum ac regionum diuersitatem ecclesiarum ingrediantur. non capucia sed almucias vel birreta tenentes in capite. Qui cum in choro fuerit grauitatem sument. quare et locum et officium exigunt. non in silis aut curialibus psabulantes seu loquentes aut litteras vel scripturas alias legentes. Et cum psallendi gratia ibidem deueniant. muta et clausa labia tenere non debent. Sed omnes presentim quod maiori funguntur honore. in psalmis hymnis et canticis deo alacriter modulentur. Cum deus gloria patris filiorum spiritus sancti omnes psurgant. Cum notatur gloriosum illud nomen ihesus: in quo omne genua flectunt. celestium terrestrium et infernorum omnes caput inclinant. Nemo ibidem dum hore in communi publice cantant legat vel dicat priuatum officium. Nam non solum obsequium quo obnoxium est choro subtrahit. sed alios psallentes perturbat. Super his debite obseruandis. alijs que ad diuini officii persecutionem ac chori disciplinam spectantibus. decanum vel curiam incubent diligentem inuigilet hinc inde: ne quod inordinate fiat circumspectens. horum autem transgressores illius hore in qua circa predicta excesserint vel alia maiori. put grauitas exigit plectatam pena.